
Štětí
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.452985N, 14.374212E

Nadmořská výška: 155 m n. m. První pís. zmínka: 1203 (821 let) Katastrální výměra: 5 385 ha

Počet obyvatel: 8 175 PSČ: 411 08

Adresa URL: www.steti.cz

Počet obyvatel obce Štětí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

547 3 393 583 3 652 8 175

Historie počtu obyvatel obce Štětí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 547 3 393 583 3 652 -35 8 175
1.1.2023 564 3 394 606 3 646 -51 8 210
1.1.2022 579 3 400 618 3 664 -92 8 261
1.1.2021 594 3 440 625 3 694 -101 8 353
1.1.2020 608 3 468 636 3 742 -33 8 454
1.1.2019 622 3 489 631 3 745 -85 8 487
1.1.2018 641 3 513 643 3 775 -94 8 572
1.1.2017 652 3 557 655 3 802 -62 8 666
1.1.2016 664 3 576 644 3 844 -76 8 728
1.1.2015 676 3 595 641 3 892 -2 8 804
1.1.2014 661 3 606 651 3 888 9 8 806
1.1.2013 643 3 632 641 3 881 8 797
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